

项目编号: JBJY-TP-2023126

靖边一小综合楼教学设备采购项目

合 同 书

甲 方: 靖边县第一小学

乙 方: 陕西一建信息科技有限公司

签订日期: 2023 年 11 月 16 日

签订地点: 陕西省·榆林市·靖边县第一小学

靖边一小综合楼教学设备采购项目合同书

甲方(采购方):靖边县第一小学

合同编号: _____

乙方(供货方):陕西一建信息科技有限公司

项目编号: JBJY-TP-2023126

依据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》的有关规定及竞争性谈判文件之内容,双方本着平等、自愿、公平、互惠互利和诚实信用的原则,经友好协商,达成以下合同主要条款:

一、项目概况

1、项目名称:靖边一小综合楼教学设备采购项目。

2、项目编号: JBJY-TP-2023126。

3、项目地点:陕西省榆林市靖边县第一小学。

二、合同组成文件

1、中标(成交)通知书、谈判文件、响应文件、澄清磋商补充文件。

2、相关服务承诺。

3、本合同签订后,双方依法签订的补充协议也是本合同文件的组成部分。

三、合同标的

详见合同后附分项清单。

本合同所提供设备的品牌、规格、型号、单价、数量等与响应文件一致。

四、合同金额

合同总价(大写):壹佰壹拾玖万捌仟玖佰捌拾元整(¥1198980.00)。

合同总价是即成交总价,执行过程中合同总价不变,不受市场价格变化或实际工作量变化的影响。合同总价应为含税价格,包括主要设备及相关配套软硬件、配件辅材等购置费用、运输费用、检测费用、保险费用、培训费用、安装调试、运维服务费用等全部费用。

五、结算方式

1、乙方安成全部设备的供货、安装、调试运行正常,项目验收合格后无质量问题1个月内一次性付清全款(无息)。

2、供货方向采购方提供合同金额的全额增值税普通发票。

3、支付方式：银行转账。供货方提供支付申请、中标或成交通知书、采购合同、验收报告、发票及相关文件等办理支付手续。

六、现场服务

1、供货方现场人员应遵守采购方各项规章制度，如有违规，供货方负全责。

2、采购方现场指定至少 1 名工作人员配合供货方安装施工。

七、工期、方式

1、交货日期：合同签订后 20 个日历日内完成交货及安装、调试达到验收标准。

2、交货方式：供货方负责设备运输。

3、货运方式：供货方自行选择运输方式，运输费及相关费用由乙方承担。

4、供货方将合同设备及软件运至采购方指定地点并经安装调试、投入使用并经过买方验收合格后，方为设备交货日期。

5、运维服务期限：项目验收合格后 1 年。供货方应根据供货要求、中标设备及软件技术性能指标的详细描述、技术服务和运维期服务计划等合同文件的约定向采购方提供合同设备及软件、技术服务和运维期服务。

八、验收时间、地点、标准、方式

1、验收时间：项目涉及设备在运行正常后，供货方应向采购方提交项目竣工报告，申请采购项目竣工验收，并将项目实施过程中相关资料提交采购方人。采购方收到项目竣工报告后，7 日内组织相关单位和其他有关方面的专家组成验收组共同验收，签署的项目竣工验收意见。验收合格后，采购方出具《项目验收报告》，并在主管部门备案。验收不合格的设备，必须在接到通知后 30 个日历日内确保项目通过验收。

2、验收地点：采购方指定地点

3、验收标准：合格

4、验收方式：乙方完成安装、调试、培训，试运行正常后，通知甲方组织验收，并提供相应完整的验收资料，甲方验收项目质量是否符合要求，并签注验收结论。

5、验收费用：供货方承诺完全达到国家有关部门验收标准，并全部通过验收为交付使用的基本条件，验收过程中的一切费用由供货方承担。

6、验收依据

6.1 验收依据

(1) 合同文本及合同补充文件（条款）。

(2) 竞争性谈判文件。

(3) 响应文件。

(4) 设备清单。

(5) 项目相关质量验收统一标准。

九、双方的权利和义务

1、甲方的权利和义务

(1) 甲方有权享有乙方按照本合同约定提供的货物和服务。

(2) 乙方未能按时交付合同设备时，甲方有权要求乙方赔偿违约金。

(3) 质保期内设备出现故障，接到甲方通知，乙方未能及时作出响应，则甲方有权自行或委托他人解决相关问题或查找和解决合同设备的故障，乙方应承担由此产生的全部费用。

(4) 乙方设备交付时，甲方应提供必要的便利条件协助乙方完成交付，并及时组织相关人员对设备进行验收。

(5) 乙方按照合同完成履约后，甲方应按照合同约定及时支付合同价款。

1、甲方的权利和义务

(1) 乙方有权要求甲方按照合同约定及时支付合同价款。

(2) 乙方应按照合同约定及时交付合同设备。

(3) 乙方应随同设备提供相应的技术资料，例如：产品目录、设备图纸、操作手册、维护手册及服务指南等。

(4) 乙方应按照国家有关法律、法规、行业规章和“三包”规定以及合同所附的“服务承诺”提供服务

(5) 保修期内、乙方对其提供的所有设备提供免费上门维修和系统维护服务，保修期后的维护由双方协商另定。

十、质量保证

1、供货方提供的设备符合国家或行业相关质量标准。

2、供货方保证所提供的设备等是全新、未使用过的。

3、供货方保证要用先进的技术、优质的材料、一流的工艺、严格的质量管理为采购方提供技术先进、质量上乘、外表美观并完全符合合同规定的质量、规格、性

能要求的设备。

4、供货方保证按已经执行的质量管理和质量保证体系，对所供设备的设计、采购、制造、检验包装等各个环节进行严格的质量管理和质量控制。

5、制造厂商的设备检验合格证书、质量保证书等文件随设备装箱提供，且能够提供相关权威部门出具的设备质量检测报告。

十一、售后服务

1、保修期限：从项目验收合格之日起，本合同所有设备保修期限为一年，质保期内，供货方对设备的所有配件无条件免费保修及更换，设备或施工导致的问题，供货方负责全面解决，使监控处于良好的工作状态。

2、服务方式：供货方应按招标文件、投标文件及供货方在投标过程中做出的书面说明或承诺提供及时、快速、优质的售后服务。质保期内，供货方向采购方提供电话支持、远程系统维护、现场系统维护三种服务方式。供货方保证为监控系统的优化运行提供高效的技术支持与服务。

3、质量保修期后，双方可协调签订系统保修维护合同。

十二、人员培训

1、内容：应包括设备原理、使用操作、保养维修技术等，使受训人员达到独立使用、熟练操作的程度。

2、地点：按采购方要求。

3、时间：按采购方要求。

4、人员：按采购方要求

5、费用：采购方不再另行支付。

6、供货方提供给采购方培训的机会，以便能熟练操作新设备及软件带来的新技术。进修时间、人员和费用时间由采购方确定，供货方承担培训费用。培训期间供货方所产生的场所等费用由采购方自行承担。

十三、保密

1、合同双方应对因履行合同而取得的另一方当事人的信息、资料等予以保密。未经另一方当事人书面同意，任何一方均不得为与履行合同无关的目的使用或向第三方披露另一方当事人提供的信息、资料，即使向与履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同所必需的范围。

2、本合同的解除或终止不免除供应商应承担的保密义务。

十四、违约责任

1、按《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行。

2、未按合同要求提供设备或设备质量不能满足技术要求，采购方会同监督单位有权终止合同，甚至对供方违约行为进行追究。

十五、不可抗力

1、由于不能预见、不能避免和不能克服的客观的自然原因或社会原因，致使本合同不能履行或者不能完成履行时，遇到上述不可抗力事件的一方，应立即书面通知合同其他方，并应在不可抗力事件发生后 10 天内，向合同其他方提供经不可抗力事件发生的区县级以上政府出具的证明不能履行或需要延期履行、部分履行的有效证明文件。遭受不可抗力的一方未履行上述义务的，不能免除其违约责任。

2、如发生不可抗力事件，受不可抗力事件影响的一方应取得公证机关的不能履行或不能全部履行合同的证明，并在事件发生后 10 个工作日内，及时通知另一方。双方同意，可据此免除全部或部分责任。

十六、合同变更

1、合同未尽事宜，经双方协商可签订补充协议，所签订的补充协议与本合同具有同等的法律效力，补充协议的生效应符合本合同的有关规定。合同补充条款应同时报同级财政部门备案。

2、招标文件、供货方投标文件、补充文件及询标纪要作为本合同的附件，与本合同具有同等法律效力。

十七、争议解决

1、凡与本合同有关而引起的或与本合同有关的任何争议，双方均可通过友好协商解决。友好协商解决不成的，可在专用合同条款中约定下列一种方式解决：

(1) 向约定的仲裁委员会申请仲裁；

(2) 向有管辖权的人民法院提起诉讼。

2、在诉讼期间，除提交法院审理的事项外，合同其它部分他应继续履行。

十八、产权及风险

1、乙方应保证提供给甲方使用的所有设备或其任何一部分均不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权或其他权利的起诉。一旦出现侵权，乙方应承担全部责

任。

2、因设备验收不合格采购方拒收，或双方已解除合同，设备毁坏、灭失的风险由供货方承担。

3、产权和风险的转移，不影响因供货方履行义务不符合约定导致采购方要求其承担违约责任的权利。

十九、其他

1、本合同供货方在任何情况下都不得全部或部分转让其应履行的合同义务，供货方不得将本合同分包给他人。

2、在执行本合同的过程中，所有经双方签署确认的文件（包括会议纪要、补充合同、变更协议书等）均为本合同的有效组成部分，其生效日期为双方签字盖章或确认之日期。

3、未详尽之处双方协商解决。

二十、合同生效及终止

本合同自双方签字并盖章后生效，双方权利义务履行完毕后，合同终止。

本合同一式捌份，双方、采购代理机构及监管部门各执贰份，具有同等法律效力。

甲 方：靖边县第一小学

乙 方：陕西一建信息科技有限公司

法定代表人

或授权代表：[Signature]

法定代表人

或授权代表：[Signature]

联系电话：0912-4616150

联系电话：17782657878

开户银行：中国建设银行股份有限公司
靖边县支行

开户银行：中国建设银行股份有限公司
西安曲江永和坊支行

账户号码：6100 1697 5080 5800 0036

账户号码：6105 0110 0671 0000 0926

签约日期：2023 年 11 月 16 日

签约日期：2023 年 11 月 16 日

附件：

靖边一小综合楼教学设备采购项目合同清单

一、科学实验室							
序号	产品名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价	合计
1	教师演示讲台	大风	DF2400*700*900	张	1	5600.00	5600.00
2	教师演示电源	大风	DF500*260mm	套	1	5160.00	5160.00
3	实验台	大风	1500*1200*780	张	9	4980.00	44820.00
4	顶部多模块电源供应装置	大风	定制	个	9	1680.00	15120.00
5	模块储藏装置	大风	DF373*373*130	个	9	1500.00	13500.00
6	低压电源模块	大风	DF0-24V	个	18	1200.00	21600.00
7	高压电源模块	大风	DF220V	个	18	720.00	12960.00
8	智能升降机构	大风	DF520*390*100	个	9	5200.00	46800.00
9	综合布线	大风	标准	项	1	2500.00	2500.00
10	金属支架	大风	标准	间	1	4560.00	4560.00
11	安装辅件	大风	标准	间	1	1000.00	1000.00
12	系统调试	大风	标准	项	1	1800.00	1800.00
13	顶装安装	大风	标准	项	1	3600.00	3600.00
14	实验凳	大风	DF315*450-500	张	56	260.00	14560.00
15	全新钢塑水槽柜	大风	DF450*600*810	套	2	1950.00	3900.00
16	三联高低位龙头	润旺达	F3302	套	2	750.00	1500.00
17	一体化水槽	大风	DF450*600*250	套	2	1500.00	3000.00
18	仪器柜	大风	1000*500*2000	个	4	3800.00	15200.00
19	集成吊顶	铝艺	600×600×0.8	平方	100	105.00	10500.00
小计	大写：贰拾贰万柒仟陆佰捌拾元整 小写：227680.00						
二、科学仪器							
序号	产品名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价	合计
1	计算器	众成	JS-82MS-5	个	24	45.00	1080.00

2	打孔器	腾飞	2002	套	2	15.00	30.00
3	打气筒	腾飞	TF-2015	个	12	25.00	300.00
4	仪器车	腾飞	TF-2020	辆	2	475.00	950.00
5	生物显微镜	腾飞	TF-2041	台	1	555.00	555.00
6	生物显微演示装置	腾飞	TF-2043	台	1	455.00	455.00
7	学生显微镜	腾飞	TF-2045	台	24	275.00	6600.00
8	放大镜	腾飞	5×	个	24	7.00	168.00
9	放大镜	腾飞	3×	个	24	7.00	168.00
10	天文望远镜	星特朗	80EQ	套	1	525.00	525.00
11	酒精喷灯	腾飞	TF-2075	个	1	95.00	95.00
12	电加热器	腾飞	TF-2077	台	1	119.00	119.00
13	电冰箱	海尔	Haier216	台	1	1950.00	1950.00
14	电烤箱	腾飞	TF-2091	台	1	980.00	980.00
15	保温箱	腾飞	TF-2092	台	1	350.00	350.00
16	听诊器	和美	插入式 A 型	个	24	25.00	600.00
17	水族箱	腾飞	TF-2126	套	1	180.00	180.00
18	手持移动灯	腾飞	TF-2128	只	8	85.00	680.00
19	水槽	腾飞	TF-2129	个	24	19.00	456.00
20	方座支架	腾飞	TF-3002	套	24	62.00	1488.00
21	三脚架	腾飞	TF-3006	个	24	7.00	168.00
22	试管架	腾飞	TF-3008	个	24	8.00	192.00
23	旋转架	腾飞	TF-3013	套	24	9.00	216.00
24	百叶箱支架	腾飞	TF-3021	个	1	175.00	175.00
25	百叶箱	腾飞	TF-3022	个	1	365.00	365.00
26	学生电源	腾飞	TF-4002	个	12	96.00	1152.00
27	教学电源	腾飞	TF-4005	台	1	335.00	335.00
28	电池盒	腾飞	TF-4010	个	12	9.00	108.00

29	直尺	腾飞	TF-10003	只	24	4.00	96.00
30	软尺	腾飞	2000mm	个	24	2.00	48.00
31	托盘天平	腾飞	TF-11005	台	12	105.00	1260.00
32	金属钩码	腾飞	TF-11029	套	24	22.00	528.00
33	体重计	腾飞	TF-11030	台	8	420.00	3360.00
34	电子停表	腾飞	XL-5853	块	24	22.00	528.00
35	温度计	腾飞	TF-13001	支	48	2.50	120.00
36	温度计	腾飞	TF-13002	支	1	6.00	6.00
37	体温计	三山	口腔型	支	24	6.00	144.00
38	寒暑表	腾飞	TF-13020	只	1	16.00	16.00
39	最高温度表	腾飞	TF-13021	支	1	20.00	20.00
40	最低温度表	腾飞	TF-13022	支	1	20.00	20.00
41	条形盒测力计	腾飞	5N	个	24	12.00	288.00
42	条形盒测力计	腾飞	2.5N	个	24	12.00	288.00
43	条形盒测力计	腾飞	1N	个	24	12.00	288.00
44	多用电表	WG·WZ	J0411	个	1	80.00	80.00
45	湿度计	腾飞	TF-16004	个	1	25.00	25.00
46	指南针	腾飞	TF-16007	个	24	7.00	168.00
47	肺活量计	腾飞	TF-16016	台	4	165.00	660.00
48	雨量器	腾飞	TF-16022	套	1	376.00	376.00
49	风杯式风速表	腾飞	TF-16025	套	1	116.00	116.00
50	斜面	腾飞	TF-29001	个	24	32.00	768.00
51	压簧	腾飞	TF-29002	套	24	2.00	48.00
52	拉簧	腾飞	TF-29003	套	24	2.00	48.00
53	沉浮块	腾飞	TF-29004	套	24	12.00	288.00
54	杠杆尺及支架	腾飞	TF-29005	个	24	17.00	408.00
55	滑轮组及支架	腾飞	TF-29006	套	24	28.00	672.00

56	轮轴及支架	腾飞	TF-29007	套	24	17.00	408.00
57	齿轮组及支架	腾飞	TF-29008	套	24	17.00	408.00
58	弹簧片	腾飞	TF-29009	套	24	5.00	120.00
59	小车	腾飞	TF-29010	个	48	52.00	2496.00
60	三球仪	腾飞	TF-28007	台	1	188.00	188.00
61	太阳高度测量器	腾飞	TF-29011	个	24	17.00	408.00
62	风的形成实验材料	腾飞	TF-29012	套	24	19.00	456.00
63	组装风车材料	腾飞	TF-29013	套	24	15.00	360.00
64	组装水轮材料	腾飞	TF-29014	套	24	15.00	360.00
65	太阳能的应用材料	腾飞	TF-29015	套	24	27.00	648.00
66	音叉	腾飞	256HZ	只	24	37.00	888.00
67	小鼓	腾飞	TF-29016	个	24	12.00	288.00
68	组装土电话材料	腾飞	TF-29017	套	24	12.00	288.00
69	热传导实验材料	腾飞	TF-29018	套	24	17.00	408.00
70	物体热胀冷缩实验材料	腾飞	TF-29019	套	24	22.00	528.00
71	灯座及灯泡	腾飞	TF-29020	个	48	4.00	192.00
72	开关	腾飞	TF-29021	个	48	3.00	144.00
73	物体导电性实验材料	腾飞	TF-29022	套	24	22.00	528.00
74	条形磁铁	腾飞	TF-24001	套	1	25.00	25.00
75	条形磁铁	腾飞	TF-29025	套	24	17.00	408.00
76	蹄形磁铁	腾飞	TF-24002	套	1	45.00	45.00
77	蹄形磁铁	腾飞	TF-29028	套	24	18.00	432.00
78	磁针	腾飞	TF-29029	套	24	8.00	192.00
79	环形磁铁	腾飞	TF-29030	套	24	8.00	192.00
80	电磁铁组装材料	腾飞	TF-29031	套	24	12.00	288.00
81	电磁铁	腾飞	TF-29032	套	1	49.00	49.00
82	手摇发电机	腾飞	TF-29033	个	12	35.00	420.00

83	激光笔	腾飞	TF-25012	个	24	7.00	168.00
84	小孔成像装置	腾飞	TF-29035	套	24	12.00	288.00
85	平面镜及支架	腾飞	TF-29036	套	24	12.00	288.00
86	曲面镜及支架	腾飞	TF-29037	套	24	20.00	480.00
87	透镜、棱镜及支架	腾飞	TF-29038	套	24	28.00	672.00
88	成像屏及支架	腾飞	TF-29039	套	24	15.00	360.00
89	昆虫观察盒	腾飞	TF-29040	个	24	15.00	360.00
90	动物饲养笼	腾飞	TF-29041	个	1	39.00	39.00
91	塑料注射器	康利来	30mL	个	48	1.00	48.00
92	单摆	腾飞	TF-22004	套	24	9.00	216.00
93	照相机模型	腾飞	TF-39001	套	1	48.00	48.00
94	儿童骨骼模型	腾飞	TF-39051	台	1	168.00	168.00
95	儿童牙列模型	腾飞	TF-39052	台	1	115.00	115.00
96	少年人体半身模型	腾飞	TF-39053	台	1	455.00	455.00
97	眼构造模型	腾飞	TF-39054	台	1	128.00	128.00
98	啄木鸟仿真模型	腾飞	TF-39101	件	1	78.00	78.00
99	猫头鹰仿真模型	腾飞	TF-39102	件	1	90.00	90.00
100	平面政区地球仪	腾飞	TF-34001	个	1	90.00	90.00
101	平面地形地球仪	腾飞	TF-34002	个	1	90.00	90.00
102	地动仪模型	腾飞	TF-39151	台	1	365.00	365.00
103	地球构造模型	腾飞	TF-39152	件	1	185.00	185.00
104	司南模型	腾飞	TF-39154	台	1	95.00	95.00
105	月相变化演示器	腾飞	TF-39156	件	1	165.00	165.00
106	蟾蜍浸制标本	腾飞	TF-43050	瓶	8	35.00	280.00
107	河蚌浸制标本	腾飞	TF-43051	瓶	8	35.00	280.00
108	爬行类动物浸制标本	腾飞	TF-43052	瓶	8	35.00	280.00
109	蛙发育顺序标本	腾飞	TF-43053	瓶	8	35.00	280.00

110	昆虫标本	腾飞	TF-43150	套	8	65.00	520.00
111	桑蚕生活史标本	腾飞	TF-43151	套	8	65.00	520.00
112	兔外形标本	腾飞	TF-43152	件	8	65.00	520.00
113	植物种子传播方式 标本	腾飞	TF-43153	盒	8	25.00	200.00
114	天然材料标本	腾飞	TF-49001	套	8	20.00	160.00
115	人造材料标本	腾飞	TF-49002	套	8	20.00	160.00
116	纺织品标本	腾飞	TF-49003	套	8	20.00	160.00
117	各种纸样标本	腾飞	TF-49004	套	8	20.00	160.00
118	矿物标本	腾飞	TF-49005	套	12	23.00	276.00
119	岩石标本	腾飞	TF-49006	套	12	23.00	276.00
120	金属矿物标本	腾飞	TF-49007	套	12	23.00	276.00
121	土壤标本	腾飞	TF-49008	套	12	23.00	276.00
122	矿物提炼物标本	腾飞	TF-49009	套	12	23.00	276.00
123	植物根尖纵切	腾飞	TF-43201	片	13	3.00	39.00
124	木本双子叶植物茎 横切	腾飞	TF-43206	片	13	3.00	39.00
125	草本植物茎横切	腾飞	TF-43250	片	13	3.00	39.00
126	洋葱表皮装片	腾飞	TF-43251	片	13	3.00	39.00
127	叶片横切	腾飞	TF-43252	片	13	3.00	39.00
128	叶片气孔装片	腾飞	TF-43253	片	13	3.00	39.00
129	动物表皮细胞装片	腾飞	TF-43450	片	13	3.00	39.00
130	蛙卵细胞切片	腾飞	TF-43451	片	13	3.00	39.00
131	骨细胞切片	腾飞	TF-43550	片	13	3.00	39.00
132	口腔粘膜细胞装片	腾飞	TF-43551	片	13	3.00	39.00
133	人血细胞装片	腾飞	TF-43552	片	13	3.00	39.00
134	中国政区地图	腾飞	TF-59001	张	1	16.00	16.00
135	中国地形地图	腾飞	TF-59002	张	1	16.00	16.00
136	小学科学安全操作 挂图	腾飞	TF-59003	套	1	98.00	98.00

137	小学科学生命世界 教学挂图	腾飞	TF-59004	套	1	98.00	98.00
138	小学科学物质世界 教学挂图	腾飞	TF-59005	套	1	75.00	75.00
139	小学科学地球与宇 宙教学挂图	腾飞	TF-59006	套	1	90.00	90.00
140	科学史挂图	腾飞	TF-59007	套	1	65.00	65.00
141	植物分类图谱	腾飞	TF-59008	套	12	35.00	420.00
142	动物分类图谱	腾飞	TF-59009	套	12	35.00	420.00
143	小学科学生命世界 教学投影片	腾飞	TF-59101	套	1	235.00	235.00
144	小学科学物质世界 教学投影片	腾飞	TF-59102	套	1	195.00	195.00
145	小学科学地球与宇 宙教学投影片	腾飞	TF-59103	套	1	129.00	129.00
146	小学科学教学素材 库	腾飞	TF-59301	套	1	99.00	99.00
147	小学科学实验教学 指导书	腾飞	TF-59401	套	1	35.00	35.00
148	小学科学实验仪器 手册	腾飞	TF-59402	套	1	39.00	39.00
149	量筒	腾飞	500ml	个	24	27.00	648.00
150	量杯	腾飞	250ml	个	24	19.00	456.00
151	甘油注射器	腾飞	30ml	个	24	19.00	456.00
152	试管	腾飞	TF-61002	支	92	1.00	92.00
153	试管	腾飞	TF-61005	支	46	2.00	92.00
154	烧杯	腾飞	50ml	个	46	2.00	92.00
155	烧杯	腾飞	100ml	个	24	3.00	72.00
156	烧杯	腾飞	250ml	个	12	5.00	60.00
157	烧杯	腾飞	500ml	个	12	6.00	72.00
158	烧瓶	腾飞	250ml	个	46	6.00	276.00
159	锥形瓶	腾飞	100ml	个	12	5.00	60.00
160	酒精灯	腾飞	150ml	个	24	4.00	96.00
161	漏斗	腾飞	TF-62031	个	46	2.00	92.00
162	Y形管	腾飞	TF-62072	个	46	2.00	92.00
163	滴管	腾飞	TF-62073	个	46	2.00	92.00

164	集气瓶	腾飞	125ml	个	46	5.00	230.00
165	镊子	腾飞	TF-64005	个	46	2.00	92.00
166	试管夹	腾飞	TF-64006	个	24	3.00	72.00
167	石棉网	腾飞	TF-64032	个	24	2.00	48.00
168	燃烧匙	腾飞	TF-64041	个	24	1.50	36.00
169	药匙	腾飞	TF-64042	个	24	1.50	36.00
170	玻璃管	腾飞	TF-64051	千克	1	20.00	20.00
171	玻璃棒	腾飞	TF-64054	个	46	2.50	115.00
172	橡胶管	腾飞	TF-64062	千克	1	36.00	36.00
173	橡胶塞	腾飞	TF-64065	千克	1	30.00	30.00
174	试管刷	腾飞	TF-64071	个	24	1.00	24.00
175	烧瓶刷	腾飞	TF-64072	个	24	3.00	72.00
176	培养皿	腾飞	TF-64085	个	46	7.00	322.00
177	蒸发皿	腾飞	TF-64088	个	24	3.00	72.00
178	塑料量杯	腾飞	500ml	个	24	7.00	168.00
179	硫酸铝钾(明矾)	华东	教学用	克	500	0.30	150.00
180	pH 广范围试纸	长里百灵	80 张/本	本	10	1.00	10.00
181	小学科学一般实验材料	腾飞	TF-80901		1	169.00	169.00
182	载玻片	帆船	/	盒	10	16.00	160.00
183	盖玻片	帆船	/	盒	50	8.00	400.00
184	测电笔	腾飞	TF-81001	个	24	8.00	192.00
185	一字螺丝刀	腾飞	TF-81002	个	24	8.00	192.00
186	十字螺丝刀	腾飞	TF-81002	个	24	8.00	192.00
187	尖嘴钳	信尔	81004	个	12	15.00	180.00
188	木工锯	飞鹰	/	个	24	45.00	1080.00
189	钢手锯	腾飞	TF-81012	个	1	30.00	30.00
190	钢丝钳	小金牛	/	个	24	15.00	360.00

191	手锤	腾飞	TF-81015	个	1	15.00	15.00
192	活扳手	腾飞	TF-81020	个	24	15.00	360.00
193	电烙铁	韦德	60W, 20W	支	2	25.00	50.00
194	手电钻	佐冠	12v	台	1	475.00	475.00
195	剪刀	腾飞	TF-81032	个	24	4.00	96.00
196	花盆	腾飞	TF-81109	个	24	4.00	96.00
197	小刀	腾飞	TF-81201	个	24	5.00	120.00
198	塑料桶	腾飞	2L	个	24	9.00	216.00
199	手摇铃	腾飞	TF-81203	个	8	50.00	400.00
200	手持筛子	腾飞	TF-81204	个	24	12.00	288.00
201	喷水壶	腾飞	TF-81205	个	8	12.00	96.00
202	吹风机	奔扬	2284	个	8	76.00	608.00
203	采集捕捞工具	腾飞	TF-81207	个	24	80.00	1920.00
204	榨汁器	巧宜家	YH-S02	个	24	50.00	1200.00
小计	大写：陆万柒仟捌佰元整 小写：67800.00						

三、心理咨询室

序号	产品名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价	合计
1	个案辅导茶几沙发	金玉	单人位 2 个, 茶几 1 个高 60 厘米	套	1	1860.00	1860.00
2	成长空间	道图	DT-CZKJ-01	套	1	42600.00	42600.00
3	书架	金玉	100cm×180 cm ×24cm	个	1	1775.00	1775.00
4	心理学图书	道图	DT-XLTS-01	本	100	50.00	5000.00
5	挂表	北极星	6858	个	1	560.00	560.00
6	沙漏	天成	9.5CM*9.5CM*25 CM	个	1	395.00	395.00
7	饮水机	荣事达	CY3501	个	1	890.00	890.00
8	心理学挂图	道图	DT-XLGT-01	幅	10	150.00	1500.00
9	办公桌椅	金玉	1200mm*600mm*7 50mm	套	1	1760.00	1760.00
10	电脑	联想	启天 M445	台	1	3960.00	3960.00

11	档案柜	金玉	1800mm*850mm*390mm	件	2	800.00	1600.00
12	心理综合管理系统 校园版	道图	DT-ZHGL-PJXY	套	1	25500.00	25500.00
13	心理健康多维精灵	道图	DT-DWJL-02	套	1	35600.00	35600.00
14	沙盘游戏活动套装	道图	DT-SY TZ-1200	套	1	15500.00	15500.00
15	基础团体活动箱	道图	DT-HDX-JC01	套	1	6500.00	6500.00
16	景剧团体活动箱	道图	DT-HDX-QJ02	箱	1	7500.00	7500.00
17	智能呐喊宣泄仪	道图	DT-ZNXX-NH01	套	1	25000.00	25000.00
18	儿通宣泄套装	道图	DT-XX TZ-ET02	套	1	6000.00	6000.00
19	多维按摩脉搏反馈 调适系统	金玉	DT-DWAM-MB01	套	1	35000.00	35000.00
小计	大写：贰拾壹万捌仟伍佰元整 小写：218500.00						

四、阅览室

序号	产品名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价	合计
1	双面书架	东康	DK-G390 (90*45*200cm)	组	42	2180.00	91560.00
2	双面阅览桌	东康	DK-G180 (180*80*75cm)	张	9	1800.00	16200.00
3	靠墙阅览桌	东康	DK-G380 (380*40*75cm)	组	2	5500.00	11000.00
4	阅览椅	东康	DK-YL01	把	66	300.00	19800.00
小计	大写：壹拾叁万捌仟伍佰陆拾元整 小写：138560.00						

五、音乐器材

序号	产品名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价	合计
1	组合储物柜	金三惠	G18569	组	1	2100.00	2100.00
2	组合储物柜	金三惠	G65016	组	3	2150.00	6450.00
3	乐器柜	金三惠	G05376	件	5	2700.00	13500.00
4	长笛	威柏尔	WBR001	个	5	3550.00	17750.00
5	小号	威柏尔	WBR125	个	8	3450.00	27600.00
6	中音号	威柏尔	WBR305	个	5	5350.00	26750.00
7	长号	威柏尔	WBR036	个	8	3500.00	28000.00
8	萨克斯	威柏尔	WBR116	个	8	6650.00	53200.00

9	黑管	威柏尔	WBR132	个	5	3360.00	16800.00
10	大军鼓	津宝	24*12	个	5	900.00	4500.00
11	小军鼓	津宝	14*5.5	个	8	590.00	4720.00
12	指挥棒	金音	1.4 米	个	2	100.00	200.00
13	护旗礼服	定制	均码	套	40	595.00	23800.00
14	仪仗队礼服	定制	均码	套	40	595.00	23800.00
15	钢琴	珠江	里特米勒	台	1	22580.00	22580.00
小计	大写：贰拾柒万壹仟柒佰伍拾元整 小写：271750.00						
六、体能测试							
序号	产品名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价	合计
1	肺活量测试仪	领康	LK-T2016	台	6	6500.00	39000.00
2	仰卧起坐测试仪	宏康达	HKD—6331	台	5	8600.00	43000.00
3	身高体重测试仪	宏康达	HKD-6201	台	4	10800.00	43200.00
4	坐位体前屈测试仪	宏康达	HKD—6442	台	6	8600.00	51600.00
小计	大写：壹拾柒万陆仟捌佰元整 小写：176800.00						
七、美术教室							
序号	产品名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价	合计
1	美术桌	东康	DK-Z056 (70*50+24*40)	张	54	775.00	41850.00
2	画架	东康	DK-G180 (180*80*75)	个	8	360.00	2880.00
3	美术凳	东康	DK-D009	把	64	325.00	20800.00
4	置物架	东康	DK-G120 (120*120*25)	件	4	950.00	3800.00
5	讲桌	东康	DK-G120 (120*120*40)	件	1	960.00	960.00
6	智慧黑板	希沃	BF86ED	套	1	27600.00	27600.00
小计	大写：玖万柒仟捌佰玖拾元整 小写：97890.00						
总计	大写：壹佰壹拾玖万捌仟玖佰捌拾元整 小写：1198980.00 元						